

Coworking Gastro ApS

Kochsgade 31D, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 43 57 72 20

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Dirigent:

.....
Kristian Skriver Laustsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Coworking Gastro ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Coworking Gastro ApS
Adresse, postnr. by	Kochsgade 31D, 2., 5000 Odense C
CVR-nr.	43 57 72 20
Stiftet	14. oktober 2022
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Torben Frigaard Rasmussen, direktør Kristian Skriver Laustsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kantine, take away og catering og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 199.808 kr. mod et overskud på 573.534 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 40.192 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalejeren har i året tilført selskabet et koncerntilskud på 200 t.kr., samt givet forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på 1.066 t.kr. indfriet før tidligst 1. januar 2027. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2024 8 mdr.
	Bruttofortjeneste	525.197	370.960
3	Personaleomkostninger	-861.054	-778.709
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.572	-59.336
	Resultat før finansielle poster	-432.429	-467.085
	Finansielle indtægter	14.252	1.269.136
4	Finansielle omkostninger	-44.985	-64.829
	Resultat før skat	-463.162	737.222
5	Skat af årets resultat	263.354	-163.688
	Årets resultat	-199.808	573.534

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-199.808</u>	<u>573.534</u>
<u>-199.808</u>	<u>573.534</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.168	53.280
	Indretning af lejede lokaler	<u>74.886</u>	<u>113.963</u>
		<u>233.054</u>	<u>167.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>233.054</u>	<u>167.243</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>21.142</u>
		<u>0</u>	<u>21.142</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.152	129.447
7	Udskudte skatteaktiver	556.020	292.666
	Andre tilgodehavender	<u>1.208</u>	<u>12.425</u>
		<u>787.380</u>	<u>434.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.475</u>	<u>178.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.855</u>	<u>634.553</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.246.909</u></u>	<u><u>801.796</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	192	0
	Egenkapital i alt	<u>40.192</u>	<u>40.000</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.771	673.326
		<u>1.065.771</u>	<u>673.326</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.508	50.739
	Anden gæld	100.438	37.731
		<u>140.946</u>	<u>88.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.717</u>	<u>761.796</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.246.909</u>	<u>801.796</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-1.617.235	-1.577.235
Overført via resultatdisponering	0	573.534	573.534
Koncerntilskud	0	1.043.701	1.043.701
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-199.808	-199.808
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2025	40.000	192	40.192

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	809.321	738.049
Pensioner	28.160	13.246
Andre omkostninger til social sikring	20.263	23.910
Andre personaleomkostninger	3.310	3.504
	<u>861.054</u>	<u>778.709</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40.222	49.877
Andre finansielle omkostninger	<u>4.763</u>	<u>14.952</u>
	<u>44.985</u>	<u>64.829</u>

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

<u>-263.354</u>	<u>163.688</u>
<u>-263.354</u>	<u>163.688</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	149.780	195.383	345.163
Tilgange	<u>162.383</u>	<u>0</u>	<u>162.383</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>312.163</u>	<u>195.383</u>	<u>507.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	96.500	81.420	177.920
Afskrivninger	<u>57.495</u>	<u>39.077</u>	<u>96.572</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>153.995</u>	<u>120.497</u>	<u>274.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>158.168</u></u>	<u><u>74.886</u></u>	<u><u>233.054</u></u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Udsudte skatteaktiver

Udskudt skat omfatter materielle anlægsaktiver. Det forventes, at 6 t.kr. af den udskudte skat indregnet pr. 31. december 2025 realiseres som aktuel skat i 2026 (kortfristet andel). Langfristet andel forventes at udgøre 550 t.kr.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.771	0	1.065.771	0
	<u>1.065.771</u>	<u>0</u>	<u>1.065.771</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lejeforpligtelser	<u>139.617</u>	<u>127.308</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.